CESKA KUZELKA RSKA ASOCIACE

ZPRAVODAJ 2.KLZ - skupina B
Raik 2016/17 Cislo: 4 Trutnov  01.10.2016

Po porazce druzstev N. Byise a Vyskova A astavaji bez porazky uz pouze druzstva KK igaba
KC Zlin. Druzstvo RatiSkovic #ho vyborny start do utkani v Jihl&a i kdyZ se domaci htiy
snazily, tak na zisk bddto nestailo. Utkani VySkov B — Vracov bylo vyrovnané, ovSemposledni
¢tverici hostujici hréky jiz nedaly domacim n&g na Usgch. Utkani v Brg a v Olomouci byly
vyrovnané az do konce utkani a nakonec slavila dodrazstva. Zaeh ve Zli vedl celé utkani, az
v poslednitverici domaci hréky odvratily porazku a utkani skéifo remizou.Za zminku také stoji
béjeina divacka kulisa v Olomouci, kde utkani sledozBa@ divaki (v lonské roce divizni utkéni

v Trutnow sledovalo 146 divak). NejlepSiho vykonu dosahflvie Vaikova a sice shodila
krasnych 595 kuZelek.

2.KLZ skupina B

Utkani 4. kola :

KK PSJ Jihlava - SK Banik RatiSkovice 35 3132741813:11) 01.10.
KK VySkov B - TJ Sokol Vracov 2:6 2991-3069 (10,5,5)01.10.
KK MS Brno - TJ Jiskra Nova Byéte 5:3 3117-3089 (13:11) 01.10.
HKK Olomouc - KK Vyskov A 5:3 3086-3077(12,5:1)04..10.
KC Zlin - KK Zabkeh 4:4 3131-3109 (14:10) 01.10.

Tabulka:

1. KK Zabreh 4 310 22,0:10,0 50,5:45,5 3096 7

2. TJ Jiskra Nova Byste 4 3 01 21,0:11,0 55,0:41,0 3135 6

3. KK Vyskov A 4 3 01 19,0:13,0 50,5:455 3120 6

4. KC Zlin 3 2 1 0 15,0:9,0 40,5:31,5 3062 5

5. TJ Sokol Luh&ovice 3 2 0 1 14,0:10,0 39,0:33,0 3052 4

6. SK Banik RatiSkovice 3 2 0 1 13,0:11,0 34,M383114 4

7. TJ Sokol Vracov 4 2 0 2 15,0:17,0 45,5:50,5 730 4

8. HKK Olomouc 3 1 0 2 9,0:15,0 30,0:42,0 2980 2

9. KK MS Brno 4 1 0 3 12,0:20,0 47,5:48,5 3056 2
10. KK PSJ Jihlava 4 0 0 4 11,0:21,0 46,5:4953431 O
11. KK VySkov B 4 0O 0 4 9,0:23,0 41,0:55,0 2891 0



KK PSJ Jihlava 3132 35 3137 SK Banik RatiSkovice

(13:11)
VACKOVA Sarka 547 2:2 514 KOBYLKOVA Marie
HABROVA Lenka 506 2:2 533 SUPALKOVA Martina
ROSENDORFSKA Eva 557 1:3 583 HYKSOVA Tereza
FISEROVA Dana 466 2:2 506 TOMAMKOVA Dana
MATULOVA Simona 527 2:2 489 ZALESAKOVA Sara
DVORAKOVA Sarka 529 4.0 512 MACKOVA Jana

rozhodéi: BENEDIKT Rudolf divaka: 15 utkani trvalo: 3:10

KKVyskovB 2991 2:6 3069 TJ Sokol Vracov

(10,5:13,5)

TOMICZKOVA Ludmila 493 1,5:2,5 502 BYKOVA Marie
USNULOVA Jitka 520 3:1 495 KAISEROVA Veronika
OMASTOVA Béla 462 0:4 533 KREUZINGEROVA Mariana
KOVAROVA Jana 551 3:1 509 SIMKOVA Jitka

ALANOVA Milana 494 22 541 BERANOVA Hana

SUCHOMELOVA Radka 471 1:3 489 NIKLOVA Monika

rozhod¢i: JELINEK FrantiSek divakia: 15 utkani trvalo: 3:00

KKMSBrno 3117 5:3 3089 TJJiskra Nova Byst Fice

(13:11)
SLAVETINSKA Michaela 520 1:3 565 MOLOVA Iva
OLSAKOVA llona 531 22 535 VRECKOVA Hana
KRICINSKA Lenka 499 31 477 KADRNOZKOVA Eva
BREZINOVA Pavlina 526 2:2 557 BAUDYSOVA Veronika
ZACKOVA Jitka 533 3:1 457 PYCHOVA Veronika
SEDLAROVA Romana 508 2:2 498 VRECKOVA Lucie

rozhod¢i: CECH Jii  divakia: 5 utkani trvalo: 3:00

HKK Olomouc 3086 5:3 3077 KK VySkov A

(12,5:11,5)
BAJEROVA Katéina 496 22 511 WOGNITSCHOVA Lenka
VANKOVA Silvie 505 4:0 500 SERBOVA Zuzana
TATOUSKOVA Andrea 521 2,5:1,5 485 FIALOVA Pavla)(*
HAMPLOVA Denisa (*) 457 04 526 KORILOVA Michaela
MALISKOVA Hana 474 1:3 535 ANDEROVA Monika
HAVRANOVA Jaroslava 543 3:1 520 VEJMOLOVA Jana

st¥idani: od 61. hodu: FIALOVA Pavla + TRAVNIKOVA Lucie, od 61. hodu: HAMPLOVA Denisa +
CHMELIKOVA Marie

rozhodéi: MALISEK Radek divaki: 257 utkani trvalo: 3:13



rozhodéi: BACHNAK Zdergk divakia: 19 utkani trvalo: 3:15

Starty nahradnic:

KCzlin 3131 414 3109 KK Zab feh
(14:10)
TROCHTOVA Dita 483  1:3 496 WIEDERMANNOVA Dana
KUBACKOVA Hana 497  2:2 502 OLLINGEROVA Hana
ZIMAKOVA Kristyna 544 22 549 KUBOVA Lenka
SLOVENCIKOVA Zuzana 468 1.3 521 SVUBOVA Romana

STEHLIKOVA Hana 586 4.0 531 KILLAROVA Jitka
ZIMAKOVA Martina 553 4.0 510 HORAKOVA Lenka

Pfijmeni Jméno Oddil Reg. 1 2 3 4 5
DERAHOVA Karolina Jihlava 23443 24.09.

HAJKOVA Martina MS Brno 06712 10.09. 24.09.

KAISEROVA Veronika Vracov 23648 17.09. 01.10.

PESKOVA Ivana MS Brno 15323 17.009.

TOMANCAKOVA Dana  Ratigkovice 19012 01.10.

TROJANOVA Klara Vracov 24116 10.09. 17.09. 4.0
TOGELOVA Sarka Olomouc 08879 17.09.

VRECKOVA Hana N.Bygice 20239 01.10.

Opravte si:

BEHOUNOVA Michaela (N. Bydice 21434), nebyla na zadné soupisce a protalaestarty
nahradnice

Poradi jednotlivky n:

©CoNoO~WNE

jméno hee druzstvo
DVORAKOVA Sarka PSJ Jihlava
NOVAKOVA Sarka Luha ovice
HYKSOVA Tereza Ratiskovice
SUPALKOVA Martina Ratiskovice
BAUDYSOVA Veronika N. Bygice
MOLOVA Iva N. Bystice
DOCKALOVA Petra PSJ Jihlava
WOGNITSCHOVA Lenka  Vy3kov A
SIMKOVA Jitka Vracov

. KREUZINGEROVA Mariana Vracov

. BERANOVA Hana Vracov

. SVUBOVA Romana Z&bh

. KUBOVA Lenka Zakeh

. ANCINCOVA Martina Zlin

. KOWRILOVA Michaela Vyskov A

. VACKOVA Sarka PSJ Jihlava
. ROSENDORFSKA Eva PSJ Jihlava
. JANKOVYCH Bohdana Zlin

. KOVAROVA Jana Vyskov B

. SLAVETINSKA Michaela ~ MS Brno

G114
560,8
559,0

556,3
550,7
550,0
543,3
541,7
540,7
539,7
539,3
537,0
536,8
536,0
536,0
532,3

530,0
529,8

528,5
528,5
528,5

plné dordzka  chyby pokuz. maximum

380,8 180,0 52 3/ (588)
366,3 192,7 40 3/3 (575)
377,3 1790 06 3/3  (583)
3747 176,43 3/3  (561)
3715 1785 45 2/3  (557)
3730 1703 45 3/3  (565)

355,3 186,3 1,7 33/ (554)
368,8 171,8,75 2/2  (584)
367,7 172,0 58 3/ (571)
364,7 14,37 3/3 (553)
368,5 168,5 6,0 /32 (555)
3592 177,7 3,7 3/3  (563)
364,3 171,7 57 3/3  (549)
369,0 167,0 65 2/2 3B
3685 163,8 7,8 2/2 (549)
3635 166801 2/3  (547)
356,0 81737,3 3/3  (557)
354,0 1745 7,.@/2  (535)
357,3 171,2 87 3/3  (556)
3735 1550 55 2/ (537)



21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

OLSAKOVA llona
FILAKOVSKA Gabriela
VEJMOLOVA Jana
SEDLARROVA Romana
BEHOUNOVA Michaela
KILLAROVA Jitka
VRECKOVA Lucie
ANDEROVA Monika
ZACKOVA litka
ZIMAKOVA Martina
MACUDOVA Jana
PAN"OCHOVA Ludmila
HORVAKOVA Lenka

WIEDERMANNOVA Dana

STERBOVA Zuzana
KOBYLKOVA Marie
TATOUSKOVA Andrea
HAVRANOVA Jaroslava
KURIALOVA Jana
MATULOVA Simona
ZIMAKOVA Kristyna
TROJANOVA Klara
BREZINOVA Pavlina
KATRINAKOVA Andrea
KRAJCKOVA Hana
HUBIKOVA Monika
HABROVA Lenka
NIKLOVA Monika
KUBACKOVA Hana
ZALESAKOVA Séara
BYCKOVA Marie
MALISKOVA Hana
KADRNOZKOVA Eva
MACKOVA Jana
PYCHOVA Veronika
KROPACOVA Hana
KONE'NA Hana
MENSIKOVA Lenka
KRICINSKA Lenka
BAJEROVA Katé&na
ALANOVA Milana
OLLINGEROVA Olga
USNULOVA Jitka
OMASTOVA Bila
OLLINGEROVA Hana
TOMICZKOVA Ludmila
HAJKOVA Martina
CHMELIKOVA Marie
SUCHOMELOVA Radka
STEHLIKOVA Hana
VANKOVA Silvie
VRECKOVA Hana
TILSEROVA Monika
TOMANCAKOVA Dana
PESKOVA Ivana
TRAVNICKOVA Lucie
KAISEROVA Veronika

MS Brno
N. Bystce
Vyskov A
MS Brno
N. Bydgice
Zal¥eh
N. Bydgice
VySkov A
MS Brno
Zlin
RatiSkovice
Luh&ovice
Zalieh
Zakeh
Vyskov A
RatiSkovice
Olomouc
Olomouc
VySkov B
PSJ Jihlava
Zlin
Vracov
MS Brno
Luh&ovice
Luh&ovice
Luh&ovice
PSJ Jihlava
Vracov
Zlin
RatiSkovice
Vracov
Olomouc
N. Bystice
RatiSkovice
N. Bysice
Olomouc
Luha&ovice
Luh&ovice
MS Brno
Olomouc
Vyskov B
Zateh
VySkov B
Vyskov B
Zateh
VySkov B
MS Brno
Olomouc
VySkov B
Zlin
Olomouc
N. Bysice
VysSkov A
RatiSkovice
MS Brno
VysSkov A
Vracov

528,2
527,5
526,5
526,0
524.8
524,2
523,8
522,5
522,0
518,3
517,0
515,7
514,7
513,8
513,7
512,7
512,5
512,0
512,0
510,7
508,0
508,0
506,2
504,5
504,0
503,7
503,5
501,7
499,5
499,5
497,7
497,5
497,0
496,5
494,8
494.0
493,5
491,5
484,5
482,8
482,7
479,5
479,0
477,5
471,0
470,0
469,5
469,0
468,2
586,0
563,0
535,0
519,0
506,0
505,0
505,0
495,0

366,8 161,3 12,53/3  (569)
3510 1765 53 2/3  (535)
365,8 160,7 6,%/2  (552)
3552 170,8 53 3/3 655
360,0 164,8 83 2/3  (550)
3535 170,7 28 3/3  (553)
362,2 161,7 7,7 3/3 (559
353,3 169,3 7,52/2  (553)
362,5 1595 83 2/3 53
352,3 166,0 58 /2 (553)
3685 1485 7,5 2/3520)
346,0 169,7 7,3 3/3  (534)
362,8 151,8 85 3/3  (547)
3535 160,3 4,3 3/3  (527)
3458 167,8 58 2/2 53§)
362,0 150,780 3/3  (519)
353,8 158,8,54 2/2  (521)
3410 171,65 2/2  (543)
3515 1605 7,52/3  (558)
353,3 157,37 3/3  (531)
3525 1555 7,02/2  (544)
356,0 152,0 10,52/3  (531)
350,5 1557 8,3 B/ (526)
3495 1550 55 2/3 (512)
356,0 148,0 10,0 2/3  (504)
3447 159,0 83 3/3 (515)
356,3 147,801 2/3  (518)
3440 157,7 87 /3  (518)
3428 1568 7,8 2/2  (529)
347,0 152,35 2/3 (510)
3458 151,8 12,2 3/3 %53
3515 146,0 14,52/2  (521)
347,3 149,7 10,3 3/3  (533)
3345 162,00 9,2/3  (512)
338,7 1562 9,3 3/3 (537)
3345 1595 95 2/2  (510)
347,0 1465 12,5 2/3  (495)
357,0 1345 10,0 2/3  (504)
342,8 141,7 12,2 3/3 503)
3353 1475 98 2/2  (496)
3382 1445 933/3 (512)
3253 154,3 10,8 2/3 (514)
3432 1358 12,83/3  (520)
3240 153,5 10,0 2/3  (493)
338,0 133,0 10,0 2/3 (502)
330,8 139,30,3 2/3  (509)
337,0 132,5 93, 2/3  (508)
319,5 1495 59, 2/2  (483)
340,7 127,38 3/3  (479)
387,0 199,0 4,0 1/2 (586)
3780 1850 6,0 1/2 9%
347,0 1880 50 1/3  (535)
367,0 152,0 13,01/2  (519)
352,0 154,0 11,0 31/ (506)
351,0 1540 80 31/ (505)
358,3 146,7 87 1/2 (B2

333,0 162,0 16,01/3  (495)



DERAHOVA Karolina
FISEROVA Dana
TROCHTOVA Dita
PRESOVA Veronika
SLOVENCIKOVA Zuzana
KYPROVA Vladimira

Zisk bod U pro druzstvo:

©CoNoOR~WNE

jméno he@

SVUBOVA Romana
WIEDERMANNOVA Dana
NOVAKOVA Sarka
KOURILOVA Michaela
SUPALKOVA Martina
KUBOVA Lenka
DOCKALOVA Petra
TATOUSKOVA Andrea
HYKSOVA Tereza

. VRECKOVA Lucie

. OLSAKOVA llona

. SEDLAROVA Romana

. VEJMOLOVA Jana

. MOLOVA Iva

. KOVAROVA Jana

. DVORAKOVA Sarka

. SIMKOVA Jitka

. VANKOVA Silvie

. ANCINCOVA Martina

. VACKOVA Sarka

. JANKOVYCH Bohdana
. BAUDYSOVA Veronika
. KONECNA Hana

. ZIMAKOVA Martina

. KREUZINGEROVA Mariana Vracov

ANDEROVA Monika

. ZACKOVA Jitka

. FILAKOVSKA Gabriela

. BEHOUNOVA Michaela

. HUBIKOVA Monika

. SUCHOMELOVA Radka
. WOGNITSCHOVA Lenka
. ROSENDORFSKA Eva

. BYCKOVA Marie

NIKLOVA Monika

. KILLAROVA Jitka

. HORVAKOVA Lenka

. STEHLIKOVA Hana

. TILSEROVA Monika

. VRECKOVA Hana

. TOMANCAKOVA Dana

. TROJANOVA Klara

. HAVRANOVA Jaroslava

KURIALOVA Jana

. MENSIKOVA Lenka
. MACUDOVA Jana
. SLAVETINSKA Michaela

PSJ Jihlava
PSJ Jihlava
Zlin

Vracov

Zlin

VysSkov B

druzstvo

Zal¥eh
Zabreh
Luhadovice

VysSkov A

RatiSkovice

Zabeh

PSJ Jihlava

Olomouc

RatiSkovice

N. Bysdice

MS Brno

MS Brno

Vyskov A

N. Bystice

Vyskov B

PSJ Jihlava

Vracov
Olomouc

Zlin

PSJ Jihlava

Zlin

N. Bystce

Luha&ovice
Zlin

VySkov A
MS Brno
N. Bystce
N. Bydgice
Luh&ovice
Vyskov B
VySkov A
PSJ Jihlava
Vracov
Vracov
Zalfeh
Zalkeh
Zlin
Vyskov A
N. Bysice
RatiSkovice
Vracov
Olomouc
VySkov B
Luh&ovice
RatiSkovice
MS Brno

489,0 347,0 14200 1/3 (489)
487,0 3455 1415 140/3 (508)
483,0 334,0 1490 10,0 1/2 (483)
478,0 348,0 130,0 18,0 /31 (478)

468,0 350,0 118,0 140 1/2 &ne
388,0 289,0 99,0 19,01/3 (388)

ody zapasy v % ¢diiody  sety v %

4,0 /| 4 (100%)
4,0 | 4 (100%)
3,0 / 3 (100%)
3,0 / 3 (100%)
3,0 / 3 (100%)
3,0 / 3 (100%)
3,0 / 3 (100%)
3,0 / 3 (100%)
3,0 / 3 (100%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
2,0 / 2 (100%)
2,0 / 2 (100%)
2,0 / 2 (100%)

2,0 / 2 (100%)
2,0 / 2 (100%)

2,0 / 2 (100%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
2,0/ 3 (67%)
2,0 / 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20 / 4 (50%)
20/ 4 (50%)
2,0 / 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)

1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)

12,0 / 16 (75%)
10,0 / 16 (63%)
10,0 / 12 (83%)
10,0 / 12 3B)
09/ 12 (75%)
8,0 / 12 (67%)
8,0 / 1B7%)
7,512  (63%)
7,02 (58%)
11,0 / 16 (69%)
11,0 61 (69%)
10,5 / 16 (66%)
10,0 6 1(63%)
10,0 / 16 (63%)
9,5 / 16 (59%)
9,0 / 16 %H6
8,5 / 16530b)
75 /1 8 (94%)
70 / 8 (88%)
6,01 (55%)
50 / $63%)
50/ 8 (63%)
50/ 8 (63%)
8,0 / 12(67%)
08/ 12 (67%)
8,0 21 (67%)
7,0 1 12 (58%)
7,0 1 12 (58%)
6,5 / 12 (54%)
6,0 / 12 (50%)
9,016 (56%)
9/016 (56%)
0 B16 (50%)
75 1 16 (47%)
7,0 1 16(44%)
7,0 / 16 (44%)
6,5 / 16 (41%)
4,0 | 400%)
3,0 b (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%
45 | 450%)
408 (50%)
4,0 | §50%)
40 /| 8 (50%)
40/ 8 (50%)
40 /1 8 (5p%



48. KATRINAKOVA Andrea Luha&ovice
49. OMASTOVA Bila Vyskov B
50. OLLINGEROVA Hana Zateh
51. CHMELIKOVA Marie Olomouc
52. PANCOCHOVA Ludmila Luh&ovice
53. KADRNOZKOVA Eva N. Bysiice
54. KUBACKOVA Hana Zlin
55. KOBYLKOVA Marie Ratidkovice
56. MATULOVA Simona PSJ Jihlava
57. TRAVNICKOVA Lucie Vyskov A
58. BERANOVA Hana Vracov
59. ZIMAKOVA Kristyna Zlin
60. TOMICZKOVA Ludmila Vyskov B
61. USNULOVA Jitka Vyskov B
62. KRICINSKA Lenka MS Brno
63. PYCHOVA Veronika N. Bysice
64. STERBOVA Zuzana Vyskov A
65. ANCINCOVA Zuzana Zlin
66. FIALOVA Pavla Vyskov A
67. OPLUSTILOVA Dagmar Ratiskovice
68. TOGELOVA Sarka Olomouc
69. SVOBODOVA Zdenka Lukavice
70. LUCANOVA Denisa Ratigkovice
71. KONE_NA Helena Luh&ovice
72. HAMPLOVA Denisa Olomouc
73. PESKOVA Ivana MS Brno
74. TROCHTOVA Dita Zlin
75. KAISEROVA Veronika Vracov
76. PRESOVA Veronika Vracov
77. DERAHOVA Karolina PSJ Jihlava
78. SLOVEN'IKOVA Zuzana  Zlin
79. KYPROVA Vladimira Vyskov B
80. KRAJCKOVA Hana Luh&ovice
81. MALISKOVA Hana Olomouc
82. ZALESAKOVA Sara Ratiskovice
83. FISEROVA Dana PSJ Jihlava
84. MACKOVA Jana Ratidkovice
85. HAJKOVA Martina MS Brno
86. KROPA'OVA Hana Olomouc
87. HABROVA Lenka PSJ Jihlava
88. OLLINGEROVA Olga Zakeh
89. BAJEROVA Katéna Olomouc
90. BREZINOVA Pavlina MS Brno
91. ALANOVA Milana Vyskov B
Tabulka doma:

druzstvo zap vyh rem proh skore
1. Zal¥eh 2 2 0 O 13,0:3,0
2. N. Bystice 2 2 0 12,0:4,0
3. VySkov A 2 2 0 0 11,050
4. Zlin 2 1 1 O 10,0:6,0
5. Luh&ovice 1 1 0 O 6,0:2,0
6. MS Brno 2 1 0 1 8,0:8,0
7. Olomouc 2 1 0 1 8,0:8,0
8. Vracov 2 1 0 1 7,0:9,0
9. RatiSkovice 1 0O 0 1 2,0:6,0

30/ 8
20/ 8
20/ 8
2,010

7,0 /12
6,5 /12
6,0 / 12
6,0 12

(38%)
(25%)
(25%)
(20%)
(58%)
(54%)
(50%)
(50%)
6,013 (46%)
6,0 / 14 (43%)
6,0 / 1443%)
5,5 / 12(46%)
55 12 (46%)
7,0 1 1644%)
7,0 1 16 (44%)
7,0 1 16 (44%)
3,0 / 16 (19%)
2,0 / 5 (40%)
151 4 (39
01/ 1 (100%)
1,0 / 2 0¥8
00/ 1 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
0,0 / 4 0%)
2,0 | 4 0%
20/ 6 (33%
2,0 6 (33%)
2,0 | R9%)
01, 4 (25%)
1,0 / 5 (20%)
00 4 (0%)
40/ 8 (50%)
3,0 / 8380%)
3/010 (30%)
2,50/ (25%)
15 1 917%)
1,0 / §13%)
1,0 / 8 (13%)
6,004 (43%)
50 / 12 (42%)
4,0 / 12 (33%)
50 / 16 (3%
4,0 | 16(25%)

maximum minimum

1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
10 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
10 / 4 (25%)
00/ O
00/ O -—-
00/ O
00/ O ---
00/ O
00/ O -
00/ O
00/ O -
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)

00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)

00/ 2 (0%)

00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)

00/ 3 (0%)

00/ 4 (0%)

00/ 4 (0%)
sety yonér  body

(30,0:18,0) 3138 |4

(28,5:19,5) 3094 |4

(26,0:22,0) 3196 |4

(27,0:21,0) 3126 |3

(13,0:11,0) 3067 |2

(26,5:21,5) 3073 |2

(23,0:25,0) 2985 |2

(21,0:27,00 3088 |2

(9,0:15,0) 3083 |0

3228 3047
3143 3044

582 3133

313120
3067 3067
B11029
6302884
31827

3083 3083



10. VySkov B
11. PSJ Jihlava

Tabulka venku:

druzstvo
RatiSkovice
Zal¥eh

Zlin

N. Bystice
Luh&ovice
Vracov
Vyskov A
Olomouc
PSJ Jihlava
. MS Brno

. VySkov B

POOONOORWNE

[

zap

2

BN RONNEN

NN

Prameéry na kuzelnach:

kuzelna
Jihlava, 1-4
Vracov, 1-6
Zlin, 1-4

VysSkov, 1-4
Brno, 1-4

Zalteh, 1-4

SCLONoOORWNE

=

Ratiskovice, 1-4

Luh&ovice, 1-4
Olomouc, 1-4

Nova Bysdice, 1-4

NejlepSi vykony na kuzelnach:

MS Brno
N. Bystice
Zabkreh
MS Brno

N. Bystice

PSJ Jihlava
RatiSkovice
PSJ Jihlava

Luhatovice
Vracov

N. Bystice
N. Bystice
Luhaiovice

3117
3089
3042
3029

3222
3156
3137
3132

3067
3058

3143
3044
2981

0 0 2 5,0:11,0 (21,5:26,5) 3029 [0 06B 2991
0O 0 2 5,0:11,0 (21,5:26,5) 314a@ 3156 3132
vyh rem proh skore sety gnér  body  maximum minimum
2 0 O 11,0:5,0 (25,0:23,0) 313a 3137 3123
1 1 0 9,0:7,0 (20,5:27,5) 3076 |3 3109 3042
1 0 O 5,0:3,0 (13,5:10,5) 2999 |2 29999
1 0 1 9,0:7,0 (26,5:21,5) 3156 2 3222 3089
1 0 1 8,0:8,0 (26,0:22,0) 3045 |2 3108 2981
1 0 1 8,0:8,0 (24,5:23,5) 3064 |2 30&m58
1 0 1 8,0:8,0 (24,5:23,5) 3087 2 BO0BO77
00 1 1,070 (7,0:17,0) 2975 |0 297975
0O 0 2 6,0:10,0 (25,0:23,0) 3120 3140 3117
0O 0 2 4,0:12,0 (21,0:27,0) 3047 0 053 3039
0O 0 2 4,0:12,0 (19,5:28,5) 2822 |0 87@ 2773
pmer plné dorazka chyby vykenhr&e
3168 2171 997 43,3 (527,9)
3117 2149 969 46,5 (519,5)
3097 2140 956 49,8 (516,1)
3096 2127 969 39,5 (515,9)
3083 2121 963 59,6 (513,9)
3068 2110 958 39,7 (511,3)
3063 2087 976 49,0 (510,4)
3020 2086 934 47,2 (503,4)
2994 2049 945 42,7 (499,0)
2949 2075 874 65,7 (491,5)
Brno, 1-4
4. kolo MOLOVA Iva N. Byste 565 4. kolo
4. kolo BAUDYSOVA Veronika  N. Bydte 557 4. kolo
2. kolo SVUBOVA Romana Zéh 538 2. kolo
2. kolo SEDLROVA Romana MS Brno 536 2. kolo
Jihlava, 1-4
2. kolo HYKSOVA Tereza RatiSkovice 583. kdlo
2. kolo ROSENDORFSKA Eva PSanghl 557 4. kolo
4. kolo DOKALOVA Petra PSJ Jihlava 554 2. kolo
4. kolo EBIOUNOVA Michaela  N. Bysice 550 2. kolo
Luhacovice, 1-4
2. kolo SIMKOVA Jitka Vracov 571 2.l&o
2. kolo NOVAKOVA Sarka Lubavice 542 2. kolo
Nova Bystrice, 1-4
1. kolo NOVAKOVA Sarka Lukiavice 560 1. kolo
3. kolo VRECKOVA Lucie N. Byiite 559 1. kolo
1. kolo MOLOVA Iva N. Byite 546 1. kolo




Vyskov B 2773 3. kolo || BAUDYSOVA Veronika  N. Byste 543 3. kolo
Olomouc, 1-4

Olomouc 3086 4. kolo VAKOVA Silyie Olomouc 595 4. kolo

VySkov A 3077 4. kolo HAVRANOVA Jaroslava Olomouc 543 4. kolo

Zlin 2999 2. kolo AN'INCOVA Martina Zlin 537 2. kolo

Olomouc 2884 2. kolo JANKOVYCH Bohdana Zlin 535 . kdlo

RatiSkovice, 1-4

Luh&ovice 3108 3. kolo NOVAKOVA Sarka Lubavice 575 3. kolo

Ratiskovice 3083 3. kolo SUPALKOVA Martina Ratiglae 558 3. kolo
Vracov, 1-6

Vracov 3149 3. kolo éUPALKOV,AVMartina RatiSkovice 561 1. kolo

PSJ Jihlava 3140 3. kolo D\RAKOVA Sarka PSJ Jihlava 558 3. kolo

Ratiskovice 3123 1. kolo HYKSOVA Tereza Ratiskevic 556 1. kolo

Vracov 3027 1. kolo BERANOVA Hana Vracov 555 Blk
Vyskov, 1-4

Vyskov A 3259 3. kolo DVBAKOVA Sarka PSJ Jihlava 588 1. kolo

VySkov A 3133 1. kolo WOGNITSCHOVA Lenka VysSkov A 85 1. kolo

PSJ Jihlava 3117 1. kolo WOGNITSCHOVA Lenka  VySkov 575 3. kolo

VySkov A 3097 2. kolo OLSAKOVA llona MS Brno 569 . Kolo

Vracov 3069 4. kolo KURIALOVA Jana VysSkov B 558 kdlo

VySkov B 3067 2. kolo SEDLROVA Romana MS Brno 556 3. kolo

MS Brno 3039 3. kolo KOVROVAgana VySkov B 556 2. kolo

Vyskov B 2991 4. kolo ANDEROVA Monika VySkov A 553 3. kolo
Zabreh, 1-4

Zaheh 3228 3. kolo SVUBOVA Romana Zah 563 3. kolo

Zakreh 3047 1. kolo KILLAROVA Jitka Z&eh 553 1. kolo

Olomouc 2975 3. kolo HORAKOVA Lenka Zalkeh 547 3. kolo

Vyskov B 2870 1. kolo KILLAROVA Jitka Zakeh 540 3. kolo

Zlin, 1-4

Zlin 3131 4. kolo STEHLIKOVA Hana Zlin 586 4. kol

Zlin 3120 1. kolo ZIMAKOVA Martina Zlin 553 4. ko

Zaheh 3109 4. kolo KUBQVA L’enka Zébh 549 4. kolo

MS Brno 3055 1. kolo ZIMAKOVA Kristyna Zlin 544 . 4olo

NejblizSi zapasy:

5. kolo

15.10.16 so 10:00 KK Vyskov A - KC Zlin Michalek

15.10.16 so 10:00 TJ Sokol Luhacovice - KK PSJ] Jihlava 5

15.10.16 so 12:00 TJ Jiskra Nova Bystfice - HKK Olomouc Stérba

15.10.16 so 13:30 TJ Sokol Vracov - KK MS Brno Touzil,Polansky

15.10.16 so 14:00 SK Banik RatiSkovice - KK Vyskov B Koplik



